

Prefeitura Municipal de Ibitiúra de Minas

Praça Prefeito Abílio Pereira Caldas, nº. 235, Centro - Ibitiúra de Minas - MG - CEP: 37790-000

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR

Conforme Edital Simplificado nº 002/2023, datado de 27 de outubro de 2023, foi apresentada pela servidora Miriam de Souza Porto Lobo, portadora de CPF nº 937.926.546-87, lotada no cargo efetivo de PEB 4C- Professor da Educação Básica, na Escola Municipal Professora Eunice Elbides de Carvalho Monteiro, toda a documentação necessária para o Processo de Seleção Interna de Diretores Escolares para o município de Ibitiúra de Minas, não tendo mais nenhuma inscrição até a data limite.

Ibitiúra de Minas, 16 de novembro de 2023.

Maria Lúcia Santana

Representante de pais/responsáveis

Suzana Rosa de Oliveira de Paula Representante dos Professores

Dulcinéa Clara de Carvalho Monteiro
Representante da equipe de apoio escolar

Evelyn Guerra Francisco dos Santos
Representante do Conselho Municipal de Educação

Edriqui da Silva Daneti

Representante do Poder Executivo